
UCHWAŁA NR LY/974/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013r. póz. 594" ), art. 14 pkt 7 i art. 16 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2009r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. póz. 8852)), uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr 300/95 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia
Zespołu Obsługi Obiektów Sportowych i Rekreacyjnych w Kielcach zmienionej uchwałami Nr 604/97
z dnia 27 maja 1997 r., Nr 256/99 z dnia 22 lipca 1999r., Nr 466/2000 z dnia 20 kwietnia
2000r., Nr YlII/137/2003 z dnia 24 kwietnia 2003r., Nr XL/809/2005 z dnia 14 kwietnia 2005r., Nr
LXVI/1258/2006 z dnia 27 lipca 2006r., Nr XXXI/726/2008 z dnia 18 grudnia 2008r., Nr
XLIV/1061/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. i Nr XLV/1083/2010 z dnia 21 stycznia 2010r., wprowadza
się następujące zmiany:

- załącznik Nr 2 do uchwały w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XLIV/1061/2009 z dnia 22 grudnia
2009r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach, zmienioną uchwałą Nr XLI/1083/2010 z dnia 21 stycznia 2010r. otrzymuje brzmieniu
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

' 'zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645
2) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 938.

Id: D9EEE705-AA9A-4771-8E94-783F2B45A1FF. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr LY/974/2013

Rady Miasta Kielce

z dnia 19 grudnia 2013 r.

1. Hala Widowiskowo-Sportowa przy ul. Żytniej l,

2. Hala Sportowa przy ul. Krakowskiej 72, w skład której wchodzą:

a) hala sportowa

b) usługi noclegowe,

3. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Bocznej 15, w skład którego wchodzą:

a) stadion lekkoatletyczny,

b) hotel „Maraton",

c) Wielofunkcyjna Hala Sportowa - „Hala Legionów",

4. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8, w skład którego wchodzą:

a) hala sportowa,

b) hotel „Stadion",

c) stadion piłkarski z dwoma boiskami treningowymi,

d) stadion piłkarski przy ul. Szczepaniaka 29

e) boisko treningowe przy ul. Kusocińskiego 53

5. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Szczecińskiej l, w skład którego wchodzą:

a) basen letni,

b) lodowisko naturalne,

6. Zespół Obsługi Krytych Pływali, w skład którego wchodzą:

a) Kryta Pływalnia „Delfin" przy ul. Krakowskiej 2,

b) Kryta Pływalnia „Mors" przy ul. Toporowskiego 96,

c) Kryta Pływalnia „Orka" przy ul. Kujawskiej 2,

d) Kryta Pływalnia „Foka" przy ul. Barwinek 31,

e) Kryta Pływalnia „Jurajska" przy ul. Jurajskiej 7

7. Teren pod inwestycje sportowe przy ul. Pakosz 66

Id: D9EEE705-AA9A-4771-8E94-783F2B45A1FF. Uchwalony


